

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนบ้านหมอสม บริเวณภายในซอยบ้านเลขที่ ๑๙๒/๒ ถึงแยกบ้านสวนเซรามิค หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๕,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๘๒๑,๖๗๙.๕๑ (แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทยศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอสม บริเวณภายในซอยบ้านเลขที่ 192/2 ถึงแยกบ้านสวนเซรามิค หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 250.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบ

แปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดหรือฝังจากรจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	200.00	187.99	37,598.00	1.3642	256.46	51,291.19
2	งานผิวทาง							
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	50.49	474.48	23,956.50	1.3642	647.29	32,681.46
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	254.10	436.28	110,858.75	1.3642	595.17	151,233.51
	2.3 ค่าตัดรอยต่อและหยอดยางคอนกรีต	เมตร	500.00	23.39	11,695.00	1.3642	31.91	15,954.32
3	งานระบบระบายน้ำ							
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 ม.	เมตร	233.00	1,146.66	267,171.78	1.3642	1,564.27	364,475.74
4	งานบ่อพัก คลส.							
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	17.00	6,726.71	114,354.07	1.3642	9,176.58	156,001.82
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก							
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	68.00	539.44	36,681.92	1.3642	735.90	50,041.48
	รวมค่างานทาง				602,316.02			821,679.51
	(ตัวอักษร)			(แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบบัดสตางค์)			TOTAL	821,679.51

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 602,316.02

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ